АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2012 №3191

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 23.12.2011 № 3307 «Об утверждении Положения о семейном образовании»

В соответствии  с  Законом Российской Федерации от 10.07.1992            № 3266-1  «Об образовании», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования "Город Псков",  Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие  п.4  Постановления Администрации города Пскова от 23.12.2011 № 3307  «Об утверждении Положения о семейном образовании» до принятия нормативно-правового акта по семейному образованию на региональном уровне.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в действие с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова  Г.И.Барышникова.

Глава Администрации
города Пскова                                                                          И.С. Чередниченко